
C.P.I.A. 2 CUNEO Alba-Mondovì 
Centro Provinciale Istruzione per Adulti 

Corso Michele Coppino 40/F – 12051 Alba (CN) 
Tel.+39 0173-35413 

CNMM162004@istruzione.it - www.cpia2albabramondovi.edu.it 
PEC:CNMM162004@pec.istruzione.it 

C.F. 90049730048 

 
 
Prot. vedi segnatura  

CIG Z82397E797           

Oggetto: determina Dirigenziale per l’acquisto del Servizio Area Personale, TFR, Area Compensi e 

Fisco per l’anno 2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

ATTESO che si rende necessario acquistare un software per la gestione dell’Area Personale nonché per la 

liquidazione dei compensi per il Personale Scolastico; 

 

VISTO il Dlgs 50/2016 e successive modifiche e integrazioni; 

 

VISTO il Programma Annuale e.f. 2023; 

 

VISTO il Decreto n. 128/2018, Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo 

contabile delle istituzioni scolastiche; 

 

VISTO che la legge di bilancio n. 145/2018 con il comma 130 ammette la possibilità di procedere con 

acquisti fuori MEPA; 

 

ATTESO che la determinazione della spesa massima stanziata per la fornitura del servizio richiesto risulta 

finanziariamente compatibile con l'effettiva capienza del relativo capitolo del Bilancio dell'Istituto; 

 

VISTO il Decreto Legge 16 luglio 2020 n. 76 art. 1; 

 

VISTA e giudicata congrua l’offerta economica pervenuta dalla società MADISOF S.p.A.; 

 

DETERMINA 

 

- di affidare alla società MADISOFT S.p.A – P.IVA 01818840439 – il servizio Area Personale + Area 

Compensi e Fisco per l’esercizio finanziario 2023; 

 

- di autorizzare il Direttore S.G.A. ad impegnare la spesa di euro  Iva compresa, nel Programma 

Annuale 2023, alla voce di bilancio A.1.2 “Funzionamento Amministrativo”; 

 

- di nominare il D.S. Giovanni Sergi quale RUP ai sensi dell’art. 31 D.L.gs. 50/2016; 

 

 

- che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica, ai sensi 

della normativa sulla trasparenza, nell’apposita sezione dell’Amministrazione Trasparente “Bandi di 

gara e contratti”. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                     Giovanni Sergi 
             (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del C.A.D.) 

 

mailto:CNMM162004@istruzione.it
mailto:CNMM162004@pec.istruzione.it

		2023-01-16T16:07:15+0100




